
 

令和７年５月１日 

保護者各位 

 

     県立北谷高等学校 PTA 

会長 宮平  俊治 

                校長 大城 寿賀子 

（公印省略） 

 

令和７年度 授業参観及びＰＴＡ総会のご案内 

新緑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より本校の教育活動および PTA活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本校では下記の通り授業参観と PTA 総会の開催を予定しております。ご多忙とは存じ

ますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

当日は多数の保護者の皆様のご来校が見込まれます。可能な限り公共交通機関をご利用の上、

ご来校くださいますようお願い申し上げます。ご不便をおかけいたしますが、円滑な運営のため、

皆様のご理解とご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

〔 日  時 〕 令和７年５月１７日（土） ９：１５～１２：２０ 

〔日程及び場所〕 １・２校時は授業参観（各教室） １１:３０より PTA 総会（体育館） 

 ９：１５～１０：０５（５０分）  授業参観（時間割は月の１） 

１０：１５～１１：０５（５０分）   授業参観（時間割は水の４） 

１１：１５～１１：２５（１０分）  高校総体参加部活動へ熱中症対策食品贈呈式（体育館） 

１１：３０～１２：２０（５０分）  PTA総会（体育館） 

 

○保護者駐車場について 

・本校内に駐車は出来ません。 

・臨時駐車場として、北谷スポーツセンターにご協力いただき、入口右側(ボーリング場側） 

を借用しております。指定範囲外での駐車は北谷スポーツセンターのお客様にご迷惑となり 

ますので、ご遠慮ください。 

なお、高齢の方、身体の不自由な方、乳幼児をお連れの方、妊娠されている方のために校内 

に駐車スペースを準備していますので当日、駐車場係に申し出てください。 

 

〇PTA 総会につきましてはご出席の可否をお使いのスマートフォン等にて下記の QR

コードを読み取り、５月１５日までにご回答いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

 

【本件問合せ】 

PTA渉外担当 上間真人 

TEL 098-936-1010 

FAX 098-936-1426 


